
  

 

 

 

 

Veletrh dřevozpracujícího 

průmyslu 
Klagenfurt, Rakousko 

28. 8. – 31. 8. 2024  

 

Internationale 
Holzmesse  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Internationale Holzmesse 
28. 8. – 31. 8. 2024  

 

 

INTERNATIONALE HOLZMESSE / HOLZ&BAU je mezinárodní veletrh 

pořádaný jednou za dva roky v rakouském Klagenfurtu am Wörthersee. 

Veletrh je určený pro všechny, kteří podnikají v sektorech lesnictví, 

pilařství, dřevostaveb, tesařství, dopravy dřeva a bioenergie. Letošní 

ročník se navíc blíže zaměřuje na oblast logistiky v dřevařství.  

Během čtyřdenního veletrhu se představí přes 500 vystavovatelů z 21 

zemí. Výstavní plochu pro jejich potřeby tvoří pět pavilonů s celkovou 

rozlohou 50 000 metrů čtverečních. Návštěvnost by pak podle očekávání 

pořadatelů měla přesáhnout 22 000 návštěvníků, což z Internationale 

Holzmesse / HOLZ&BAU činí nejdůležitější oborový veletrh konaný  

v prostoru Střední a Jihovýchodní Evropy. Souběžně s těmito veletrhy 

proběhne na veletrhu ještě lovecká výstava TREFFPUNKT JAGD, která 

nabízí příležitost pro vystavovatele, jejichž zaměření zasahuje i do této 

oblasti. 

Filosofií veletrhu je poskytnutí přehledu o celém hodnotovém řetězci  

v sektoru zpracování dřeva. To probíhá formou kombinace zajímavých 

prezentací, předvádění produktů a oborových setkání. Díky tomu veletrh 

zajišťuje silnější propojení jednotlivých odvětví v rámci 

dřevozpracovatelského průmyslu a nabízí příležitost navázání úspěšné 

spolupráce napříč celým dřevařským hodnotovým řetězcem. 

Zahraniční kancelář CzechTrade v Rakousku připravuje prezentaci 

českých firem za účelem nalezení nových odbytových možností pro 

české exportéry.  

Více informací o veletrhu naleznete na: 

https://www.kaerntnermessen.at/veranstaltungen/internationale-

holzmesse/ 

 

 

https://www.kaerntnermessen.at/veranstaltungen/internationale-holzmesse/
https://www.kaerntnermessen.at/veranstaltungen/internationale-holzmesse/


Internationale Holzmesse 
28. 8. – 31. 8. 2024  

 

 

Proč se investice do veletrhu Internationale 

Holzmesse vyplatí? 

— Veletržní dvojice Internationale Holzmesse/HOLZ&BAU představuje nejvýznamnější oborový 

veletrh ve střední a jihovýchodní Evropě 

— Veletrh probíhá po dobu čtyř dní na ploše o velikosti 50 000 m2 

— Představí se zde přeš 500 vystavovatelů z 21 států 

— Očekává se návštěvnost překračující 22 000 návštěvníků 

— Veletrh je určen pro všechny podnikající v oborech lesnictví, pilařství, dřevostaveb, tesařství, 

dopravy a bioenergií 

— Speciální zaměření letošního ročníku představuje oblast logistiky 

— Paralelně s veletrhem probíhá na výstavišti také lovecká výstava Treffpunkt Jagd 

— Téměř 40 % účastníků přichází ze zahraničí, veletrh tak nabízí zajímavou příležitost i pro 

společnosti které nemají v plánu expandovat přímo do Rakouska 

— Součástí veletrhu je také tzv. Innovation area, kde se mohou představit i malé a začínající 

společnosti, které se zabývají inovativními řešeními v sektoru 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Lesnictví a lesní technika 

• údržba lesů | výstavba a údržba lesních cest | lesnické služby | myslivost | lesnické nářadí | 

bezpečnost práce | prevence úrazů | technika pro těžbu dřeva| měření a zpracování dat | 

výuka, výzkum, poradentství a další 

— Pilařství 

• pilařské technologie| řezací systémy | uskladnění kulatiny | sušící technologie | nakládací, 

zvedací a manipulační technika | příslušenství a servis | optimalizační technologie | vývoj a 

výzkum a další 

— Dřevostavby a produkty ze dřeva 

• konstrukční systémy | inovace | montážní a spojovací technologie | obrábění dřeva | ruční 

nářadí | výrobky ze dřeva | materiály na bázi dřeva | izolační a těsnící systémy, výzkum, 

poradenství a další 

— Tesařství 

• nástroje a stroje | průmyslová bezpečnost | pracovní oděvy a další 

— Doprava dřeva 

• konstrukce vozidel a přívěsů | nákladní tahače | vysokozdvižné vozíky a jiná manipulační 

technika | skladová technika a další 

 



Internationale Holzmesse 
28. 8. – 31. 8. 2024  

 

 

— Bioenergetika  

• ekologické zdroje energie | environmentální technologie | třídící, drticí a spalovací technika a 

další 

— Logistika 

• datová analytika | poskytovatelé služeb pro silniční | železniční | lodní dopravu a další 

— Lov a lovecké vybavení 

• zbraně a příslušenství | oblečení pro lov | krmivo pro zvířata | terénní vozidla a další 

— Bezpečnost práce a pracovní oděvy 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář ve Vídni zajistila plochu o velikosti 60 m2 v hale 5 pro společný stánek 

CzechTrade s limitovanou kapacitou, na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

— Připravili jsme pro Vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

 

Osobní účast  

— Plocha 60 m2 na společné expozici čelního stánku, celková expozice má k dispozici poloostrov (je 

otevřená ze 3 stran) 

— Zajištění připojení energií (elektřina; voda) 

— Stavba expozice včetně grafiky na stěny, umístění loga do štítu, osvětlení 

— Vybavení nábytkem (infopult, barová židle, jednací stůl, čtyři židle, vitrína) 

— 2 ks vystavovatelských průkazů a 1 parkovací karta (po celou dobu veletrhu) na firmu  

— Základní občerstvení  

— Logistická pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu 

— Vytvoření stručného informačního profilu Vaší firmy v němčině na základě Vámi dodaných 

materiálů a jeho zveřejnění včetně loga na webových stránkách a LinkedIn profilu naší kanceláře 

ve Vídni 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade)  

— Osobní asistence během veletrhu a v případě potřeby aktivní účast pracovníků kanceláře 

CzechTrade Vídeň při jednáních s Vašimi obchodními partnery  

 

— Cena za 10 m2 83 000 Kč bez DPH  

 



Internationale Holzmesse 
28. 8. – 31. 8. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 20. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 28. 6. 2024 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 20. 6. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109  

e-mail: zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Julie Havlová  

CzechTrade Rakousko  
 

Penzingerstrasse 11 – 13, A-1140 Vídeň, 

Rakousko 

 

tel.: +43 1 899 58 162 

mob.: +43 664 3525 105 

e-mail:  

julie.havlova@czechtrade.cz 

 

 

 



Internationale Holzmesse 
28. 8. – 31. 8. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 10 m2 (83 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


